
VTOMTOČÍSLE. . . . . . .
2 8  BIG BOOTY
Královna twerku Anet Antošová 
osobně!

3 2  BIJ SE JAKO GENTLEMAN
Bartitsu jako bojový sport zvolil 
Sherlock Holmes. Můžeš i ty...

3 8  KRISTÝNA LEICHTOVÁ
Ve velkém rozhovoru čísla -  jak 
jste ji ještě neviděli a neslyšeli!

4 6  PUNKOVÝ TÁTA
Jaké to je, být těžkým 
intelektuálem a mít rád fotbal?

83  ROUSEM  DO TATER
Škola smyku s obřím 
Rolls-Roycem na vlastní kůži

METROPOLIS. . . . . . . . .
9 MĚNÍM MĚSTA
Architekt Peter Bednár 
projektuje budoucnost

12 STREET STYLE
Móda z pražského štrýtu

13 MĚSTSKÁ VÝBAVA
Novinky, které musíš mít

15 MÚZA
Rosie Huntington-Whiteley je 
tváří spodního prádla

18 MOJE CESTA
Dan Kurz navrhuje booklety 
a sbírá jednu cenu za druhou

2 0  HIT LIST
Velký manuál, co v březnu 
udělat s načatými večery

2 6  G-TEST
U ostré zpovědi je Mirai

BYZNYS. . . . . . . . . . . . . .
4 9  DOBRÝ NÁPAD
Lukáš Liška a jeho byznysové 
portfolio

51 PRODUKTY
Výběr peněženky není radno 
podceňovat

52  INVESTICE
Tak pánové, do kvalitního 
alkoholu, či do diamantů?

STYL. . . . . . . . . . . . . . . . . .
55 TRENDSETTER
Hudebník Burningboy je naším 
stylovým kurátorem měsíce

58 FASHION STORY
Producent Piqi Miqi a nové 
módní urban trendy

66 ETIKETA
Být gentlemanem je dřina, 
varuje Daniel Šmíd

68 MÓDA PODLE
Oblékni se jako známý profík

69 JAK SE UBRÁNIT DEŠTI
Průvodce oblečením do nečasu

72 PÉČE PRO MUŽE
Kosmetika po fitness výkonu

KONDICE. . . . . . . . . . . . . .
75 JAK JSEM SE VYMAKAL
Zápasník Eldar Rafigaev poradí

78 CVIKY
Kalistenická abeceda

8 0  ZEN LIFE
Jak si pročistit hlavu a jít dál

MOTOR. . . . . . . . . . . . . . . .
8 3  BŘEZNOVÝ AUTO SPECIÁL
Nejžhavější novinky na trhu jak 
mezi auty, tak i motorkami. Plus 
trocha dobrodružství к tomu.

AGENDA. . . . . . . . . . . . . . .
95 NA CESTĚ
Antonín Procházka provádí 
nejhezčím městem Anglie

98 BŘEZEN V ALPÁCH
5 nej lepších rakouských 
resortů. Právě tedi

100 GURMET
Od stopaře dobrých restaurací 
Lukáše Hejlíka

102 DEGUSTACE
Hrozny hněvu Petra Holce

104 SEXBOTI PŘICHÁZEJÍ
Jednou se bude psát: 2017 byl 
tím rokem, kdy se do našich 
ložnic vkradly terminátorky

106 TECHN0P0LIS
Technické novinky, které se 
vyplatí

SLOUPKAŘI. . . . . . . . . . .
109 Nesnídal, Bílý, Mr. Vertigo, 
Dvořák

114 NAKONEC
Děláme věci lépe


